_____________________________________________________________________________________________________________________
(61) 3107-6666 / secposich@unb.br
UnB ICC Norte Subsolo, Módulo 24 Campus Darcy Ribeiro, Brasília - DF

RESULTADO FINAL DA SEGUNDA CHAMADA AO PDSE/CAPES

A Comissão de Avaliação torna público o resultado da seleção interna referente à Circular

02/2025 do PPGHIS/UnB e ao Edital n. 17/2025 PDSE/CAPES.

Candidaturas aprovadas por ordem de classificação:

1º lugar: Antônio Vinícius dos Santos Pinho

2º lugar: Gabriela Malesuik Aragão Barros

__________________________________

Prof. Pedro Eduardo Silva

Coordenador em exercício do PPGHIS/UnB e presidente da Comissão de Seleção

		2026-01-22T12:50:22-0300